HORARIOS PROVISIONALES

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y DE LA EDUCACION - CURSO 2025/2026
Grado de Maestro Educacion Primaria (EP3)
PRIMER CURSO / Aula 1
2° CUATRIMESTRE
MIERCOLES

Horario LUNES

JUEVES VIERNES

8:30-10:30

10:30-12:30

12:30-14:30

16:00-18:00

18:00 - 20:00

Asignaturas y docentes resp bl
26602
26605
26606 Psicologia desarrollo
26608
26610 Francés en EPI
26611

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y DE LA EDUCACION - CURSO 2025/2026
Grado de Maestro Educacion Primaria (EP3)

SEGUNDO CURSO / Aula7
2° CUATRIMESTRE

MIERCOLES

Horario MARTES

JUEVES VIERNES

8:30-10:30

10:30-12:30

12:30-14:30

De 16 a 17 horas
16:00-18:00
18:00 - 20:00

Asignaturas y docentes resp bl
26617
26618
26619 Didactica de las CCSS |
26620 Didactica de la aritmética |
26622
26623
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y DE LA EDUCACION - CURSO 2025/2026
Grado de Maestro Educacion Primaria (EP3)
TERCER CURSO / Aula 11
2° CUATRIMESTRE
Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:30-10:30

10:30-12:30

12:30-14:30

16:00 - 18:00

18:00 - 20:00

Asignaturas y di
26630
26628
26629
26624
26631 D|dact!c:.a medio bioldgico
y geoldgico
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